
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 여성의 사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 18,876,259 19,102,452 △226,193

국 5,215,234 5,692,917 △477,683

기 3,991,576 3,804,405 187,171

도 1,796,262 1,871,797 △75,535

시 7,873,187 7,733,333 139,854

여성.가족복지 증진 11,033,487 11,513,789 △480,302

국 3,542,620 4,012,209 △469,589

기 3,346,259 3,161,488 184,771

도 1,076,578 1,153,008 △76,430

시 3,068,030 3,187,084 △119,054

여성의 사회참여 확대 507,267 472,184 35,083

국 331,451 317,722 13,729

도 30,803 28,532 2,271

시 145,013 125,930 19,083

여성능력개발 21,800 11,800 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○여성리더 소양교육 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

여성가족정책 추진 18,816 9,500 9,316

도 3,763 1,900 1,863

시 15,053 7,600 7,453

201 일반운영비 18,816 9,500 9,316

도 3,763 1,900 1,863

시 15,053 7,600 7,453

01 사무관리비 18,816 9,500 9,316

○1 일반수용비 18,816 9,500 9,316

▷강원가정복지 다문화 신문 구독 지원

18,816 9,500 9,316경정 18,816,000원

도 3,763 1,900 1,863

시 15,053 7,600 7,453

직업교육훈련 프로그램 지원 104,451 92,760 11,691

국 104,451 92,760 11,691

307 민간이전 104,451 92,760 11,691

국 104,451 92,760 11,691

11 사회복지사업보조 104,451 92,760 11,691

○직업교육훈련 프로그램 지원

104,451 92,760 11,691경정 104,451,000원

국 104,451 92,760 11,691

새일센터 운영 지원 209,200 205,124 4,076

국 104,600 102,562 2,038

도 20,920 20,512 408

시 83,680 82,050 1,630

307 민간이전 209,200 205,124 4,076

국 104,600 102,562 2,038

도 20,920 20,512 408

시 83,680 82,050 1,630



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 여성의 사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 209,200 205,124 4,076

○새일센터 운영 지원 209,200 205,124 4,076경정 209,200,000원

국 104,600 102,562 2,038

도 20,920 20,512 408

시 83,680 82,050 1,630

가족복지 증진 4,469,988 4,406,180 63,808

기 2,775,755 2,716,977 58,778

도 595,548 593,256 2,292

시 1,098,685 1,095,947 2,738

가정폭력 상담소 운영지원 174,730 171,781 2,949

기 87,365 85,890 1,475

도 43,682 42,945 737

시 43,683 42,946 737

307 민간이전 174,730 171,781 2,949

기 87,365 85,890 1,475

도 43,682 42,945 737

시 43,683 42,946 737

11 사회복지사업보조 174,730 171,781 2,949

○가정폭력 성폭력 통합상담소 운영지원

174,730 171,781 2,949경정 174,730,000원

기 87,365 85,890 1,475

도 43,682 42,945 737

시 43,683 42,946 737

가정폭력 가해자 교정치료프로그램 운영 5,091 0 5,091

기 3,564 0 3,564

도 460 0 460

시 1,067 0 1,067

307 민간이전 5,091 0 5,091

기 3,564 0 3,564

도 460 0 460

시 1,067 0 1,067

11 사회복지사업보조 5,091 0 5,091

○가정폭력 가해자 교정치료프로그램 운영

5,091 0 5,0915,091,000원*1식

기 3,564 0 3,564

도 460 0 460

시 1,067 0 1,067

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원 190,098 165,753 24,345

기 136,188 119,145 17,043

도 26,758 23,303 3,455

시 27,152 23,305 3,847

307 민간이전 190,098 165,753 24,345

기 136,188 119,145 17,043

도 26,758 23,303 3,455

시 27,152 23,305 3,847

11 사회복지사업보조 190,098 165,753 24,345

○가정폭력피해자보호시설 운영지원

176,418 155,353 21,065경정 176,418,000원



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 123,492 108,745 14,747

도 26,463 23,303 3,160

시 26,463 23,305 3,158

○가정폭력피해자 직업훈련비 지원

3,280 0 3,2803,280,000원*1식

기 2,296 0 2,296

도 295 0 295

시 689 0 689

가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 및 의료비 지원 35,500 40,100 △4,600

기 24,850 28,070 △3,220

도 3,195 3,609 △414

시 7,455 8,421 △966

307 민간이전 35,500 40,100 △4,600

기 24,850 28,070 △3,220

도 3,195 3,609 △414

시 7,455 8,421 △966

11 사회복지사업보조 35,500 40,100 △4,600

○가정폭력피해자 직업훈련비 지원 0 4,600 △4,600경정 0원

기 0 3,220 △3,220

도 0 414 △414

시 0 966 △966

폭력피해여성 주거지원 운영지원 35,461 33,922 1,539

기 24,823 23,745 1,078

도 5,319 5,088 231

시 5,319 5,089 230

307 민간이전 35,461 33,922 1,539

기 24,823 23,745 1,078

도 5,319 5,088 231

시 5,319 5,089 230

11 사회복지사업보조 35,461 33,922 1,539

○폭력피해여성 주거지원 운영지원

35,461 33,922 1,539경정 35,461,000원

기 24,823 23,745 1,078

도 5,319 5,088 231

시 5,319 5,089 230

성폭력 피해자 보호시설 운영 지원 159,035 153,335 5,700

기 112,585 107,335 5,250

도 23,225 23,000 225

시 23,225 23,000 225

307 민간이전 159,035 153,335 5,700

기 112,585 107,335 5,250

도 23,225 23,000 225

시 23,225 23,000 225

11 사회복지사업보조 159,035 153,335 5,700

○성폭력피해자보호시설 운영지원

154,835 153,335 1,500경정 154,835,000원

기 108,385 107,335 1,050

도 23,225 23,000 225

시 23,225 23,000 225



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○성폭력피해자보호시설 비수급자 생계비

4,200 0 4,2004,200,000원*1식

기 4,200 0 4,200

성폭력 피해자 보호시설 비수급자 생계비 0 4,200 △4,200

기 0 4,200 △4,200

307 민간이전 0 4,200 △4,200

기 0 4,200 △4,200

11 사회복지사업보조 0 4,200 △4,200

○성폭력피해자보호시설 비수급자 생계비

0 4,200 △4,200경정 0원

기 0 4,200 △4,200

폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원 180,732 157,952 22,780

기 129,512 110,566 18,946

도 25,610 23,693 1,917

시 25,610 23,693 1,917

307 민간이전 180,732 157,952 22,780

기 129,512 110,566 18,946

도 25,610 23,693 1,917

시 25,610 23,693 1,917

11 사회복지사업보조 180,732 157,952 22,780

○폭력피해 이주여성 보호시설 운영지원

180,732 157,952 22,780경정 180,732,000원

기 129,512 110,566 18,946

도 25,610 23,693 1,917

시 25,610 23,693 1,917

아동양육비 지원 2,637,767 2,632,500 5,267

기 2,110,213 2,106,000 4,213

도 263,777 263,250 527

시 263,777 263,250 527

301 일반보상금 2,637,767 2,632,500 5,267

기 2,110,213 2,106,000 4,213

도 263,777 263,250 527

시 263,777 263,250 527

01 사회보장적수혜금 2,637,767 2,632,500 5,267

○한부모가족 아동양육비 지원

2,617,167 2,611,900 5,267경정 2,617,167,000원

기 2,093,733 2,089,520 4,213

도 261,717 261,190 527

시 261,717 261,190 527

청소년한부모 아동양육 및 자립 지원 55,921 56,384 △463

기 44,737 45,108 △371

도 5,592 5,638 △46

시 5,592 5,638 △46

301 일반보상금 55,921 56,384 △463

기 44,737 45,108 △371

도 5,592 5,638 △46

시 5,592 5,638 △46



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 55,921 56,384 △463

○청소년한부모 아동양육비 및 자립 지원

55,921 56,384 △463경정 55,921,000원

기 44,737 45,108 △371

도 5,592 5,638 △46

시 5,592 5,638 △46

여성폭력피해위기가정 긴급지원 2,400 12,000 △9,600

도 1,200 6,000 △4,800

시 1,200 6,000 △4,800

307 민간이전 2,400 12,000 △9,600

도 1,200 6,000 △4,800

시 1,200 6,000 △4,800

11 사회복지사업보조 2,400 12,000 △9,600

○여성폭력피해 위기가정 긴급지원

2,400 12,000 △9,600경정 2,400,000원

도 1,200 6,000 △4,800

시 1,200 6,000 △4,800

가정폭력피해자보호시설 퇴소시 자립정착금 지원 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

11 사회복지사업보조 15,000 0 15,000

○가정폭력피해자보호시설 퇴소시 자립지원금

지원 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

기 15,000 0 15,000

건강가정육성 지원 5,102,763 4,918,183 184,580

국 3,128,065 3,127,175 890

기 236,050 144,650 91,400

도 360,617 342,159 18,458

시 1,378,031 1,304,199 73,832

건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영 472,100 289,300 182,800

기 236,050 144,650 91,400

도 47,210 28,930 18,280

시 188,840 115,720 73,120

307 민간이전 472,100 289,300 182,800

기 236,050 144,650 91,400

도 47,210 28,930 18,280

시 188,840 115,720 73,120

11 사회복지사업보조 472,100 289,300 182,800

○건강가정 및 다문화가족지원센터 운영

472,100 289,300 182,800경정 472,100,000원

기 236,050 144,650 91,400

도 47,210 28,930 18,280

시 188,840 115,720 73,120

취약위기가족지원 137,600 135,820 1,780

국 68,800 67,910 890

도 13,760 13,582 178



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 건강가정육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 55,040 54,328 712

307 민간이전 137,600 135,820 1,780

국 68,800 67,910 890

도 13,760 13,582 178

시 55,040 54,328 712

11 사회복지사업보조 137,600 135,820 1,780

○취약위기가족 지원사업 137,600 135,820 1,780경정 137,600,000원

국 68,800 67,910 890

도 13,760 13,582 178

시 55,040 54,328 712

다문화가족 사회통합 580,919 531,472 49,447

기 334,454 299,861 34,593

도 44,782 42,115 2,667

시 201,683 189,496 12,187

자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 250,326 208,149 42,177

기 175,228 145,704 29,524

도 15,020 12,489 2,531

시 60,078 49,956 10,122

307 민간이전 250,326 208,149 42,177

기 175,228 145,704 29,524

도 15,020 12,489 2,531

시 60,078 49,956 10,122

11 사회복지사업보조 250,326 208,149 42,177

○다문화가족 방문교육서비스 지원

250,326 208,149 42,177경정 250,326,000원

기 175,228 145,704 29,524

도 15,020 12,489 2,531

시 60,078 49,956 10,122

다문화가족 자녀언어발달 지원 63,570 61,300 2,270

기 44,499 42,910 1,589

도 3,814 3,678 136

시 15,257 14,712 545

307 민간이전 63,570 61,300 2,270

기 44,499 42,910 1,589

도 3,814 3,678 136

시 15,257 14,712 545

11 사회복지사업보조 63,570 61,300 2,270

○다문화가족 자녀언어발달 지원

63,570 61,300 2,270경정 63,570,000원

기 44,499 42,910 1,589

도 3,814 3,678 136

시 15,257 14,712 545

한국어교육 운영 27,163 22,163 5,000

기 18,995 15,515 3,480

시 8,168 6,648 1,520

307 민간이전 27,163 22,163 5,000

기 18,995 15,515 3,480

시 8,168 6,648 1,520



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 다문화가족 사회통합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 27,163 22,163 5,000

○한국어교육 운영 27,163 22,163 5,000경정 27,163,000원

기 18,995 15,515 3,480

시 8,168 6,648 1,520

사회복지시설 정책지원 276,080 1,089,300 △813,220

국 83,104 567,312 △484,208

도 44,828 146,946 △102,118

시 148,148 375,042 △226,894

생계급여 지원 103,880 709,140 △605,260

국 83,104 567,312 △484,208

도 10,388 70,914 △60,526

시 10,388 70,914 △60,526

307 민간이전 103,880 709,140 △605,260

국 83,104 567,312 △484,208

도 10,388 70,914 △60,526

시 10,388 70,914 △60,526

11 사회복지사업보조 103,880 709,140 △605,260

○보장시설(아동) 수급 생계급여 0 605,260 △605,260경정 0원

국 0 484,208 △484,208

도 0 60,526 △60,526

시 0 60,526 △60,526

사회복지시설 운영 추진(종사자 복지수당) 172,200 380,160 △207,960

도 34,440 76,032 △41,592

시 137,760 304,128 △166,368

301 일반보상금 172,200 380,160 △207,960

도 34,440 76,032 △41,592

시 137,760 304,128 △166,368

12 기타보상금 172,200 380,160 △207,960

○아동양육시설 종사자 복지수당 0 207,960 △207,960경정 0원

도 0 41,592 △41,592

시 0 166,368 △166,368

취약계층 아동보호 4,720,039 4,562,728 157,311

국 1,476,814 1,484,908 △8,094

도 537,524 536,629 895

시 2,705,701 2,541,191 164,510

지역아동센터 운영 2,966,357 2,818,437 147,920

국 1,085,548 1,094,608 △9,060

도 306,722 308,534 △1,812

시 1,574,087 1,415,295 158,792

지역아동센터 운영비 지원 1,864,440 1,882,560 △18,120

국 932,220 941,280 △9,060

도 186,444 188,256 △1,812

시 745,776 753,024 △7,248

307 민간이전 1,864,440 1,882,560 △18,120

국 932,220 941,280 △9,060

도 186,444 188,256 △1,812

시 745,776 753,024 △7,248



부서: 여성가족과

정책: 취약계층 아동보호

단위: 지역아동센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 1,864,440 1,882,560 △18,120

○지역아동센터 운영비 지원

1,864,440 1,882,560 △18,120경정 1,864,440,000원

국 932,220 941,280 △9,060

도 186,444 188,256 △1,812

시 745,776 753,024 △7,248

지역아동센터 운영지원(부족분 지원) 537,000 376,200 160,800

도 75,240 75,240 0

시 461,760 300,960 160,800

307 민간이전 537,000 376,200 160,800

도 75,240 75,240 0

시 461,760 300,960 160,800

10 사회복지시설법정운영비보조 537,000 376,200 160,800

○지역아동센터 운영비 추가지원

537,000 376,200 160,800경정 537,000,000원

도 75,240 75,240 0

시 461,760 300,960 160,800

지역아동센터 운영지원(자체) 194,872 189,632 5,240

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

○3 운영수당 1,400 0 1,400

▷지역아동센터위원회 참석수당

1,400 0 1,40070,000원*10인*2회

202 여비 3,840 0 3,840

01 국내여비 3,840 0 3,840

○지역아동센터(시설)점검 업무추진 출장여비

3,840 0 3,8403,840,000원*1식

아동통합서비스 761,181 751,790 9,391

국 223,011 222,045 966

도 197,151 194,444 2,707

시 341,019 335,301 5,718

다함께 돌봄센터 운영지원(국고) 41,140 0 41,140

국 20,570 0 20,570

도 6,171 0 6,171

시 14,399 0 14,399

307 민간이전 41,140 0 41,140

국 20,570 0 20,570

도 6,171 0 6,171

시 14,399 0 14,399

11 사회복지사업보조 41,140 0 41,140

○다함께 돌봄사업 운영 41,140 0 41,14041,140,000원*1식

국 20,570 0 20,570

도 6,171 0 6,171

시 14,399 0 14,399

다함께 돌봄센터 기능보강 지원(국고) 67,341 106,890 △39,549

국 42,341 61,945 △19,604



부서: 여성가족과

정책: 취약계층 아동보호

단위: 아동통합서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,500 13,484 △5,984

시 17,500 31,461 △13,961

307 민간이전 0 39,890 △39,890

국 0 19,945 △19,945

도 0 5,984 △5,984

시 0 13,961 △13,961

11 사회복지사업보조 0 39,890 △39,890

○다함께 돌봄사업 운영 0 39,890 △39,890경정 0원

국 0 19,945 △19,945

도 0 5,984 △5,984

시 0 13,961 △13,961

405 자산취득비 17,341 17,000 341

국 17,341 17,000 341

01 자산및물품취득비 17,341 17,000 341

○다함께 돌봄 센터 집기구입

17,341 17,000 341경정 17,341,000원

국 17,341 17,000 341

사회복지기관 종사자 처우개선 수당 지원 12,600 4,800 7,800

도 3,480 960 2,520

시 9,120 3,840 5,280

301 일반보상금 12,600 4,800 7,800

도 3,480 960 2,520

시 9,120 3,840 5,280

12 기타보상금 12,600 4,800 7,800

○종사자 처우개선 수당 지원(다함께 돌봄센터

등) 12,600 4,800 7,800경정 12,600,000원

도 3,480 960 2,520

시 9,120 3,840 5,280

청소년보호 및 육성 2,817,870 2,813,070 4,800

국 66,100 66,100 0

기 645,317 642,917 2,400

도 179,200 179,200 0

시 1,927,253 1,924,853 2,400

건전한 청소년육성 2,817,870 2,813,070 4,800

국 66,100 66,100 0

기 645,317 642,917 2,400

도 179,200 179,200 0

시 1,927,253 1,924,853 2,400

청소년 방과후 아카데미 운영 549,694 544,894 4,800

기 274,847 272,447 2,400

시 274,847 272,447 2,400

307 민간이전 549,694 544,894 4,800

기 274,847 272,447 2,400

시 274,847 272,447 2,400

11 사회복지사업보조 549,694 544,894 4,800

○청소년 방과후아카데미 운영

549,694 544,894 4,800경정 549,694,000원



부서: 여성가족과

정책: 청소년보호 및 육성

단위: 건전한 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 274,847 272,447 2,400

시 274,847 272,447 2,400

청소년 활동지원 949,020 964,020 △15,000

301 일반보상금 2,500 17,500 △15,000

09 행사실비보상금 2,000 17,000 △15,000

○원주-서울지역 청소년교류행사 참가자 보상

0 15,000 △15,000경정 0원

원주-서울지역 청소년 교류 15,000 0 15,000

201 일반운영비 6,400 0 6,400

03 행사운영비 6,400 0 6,400

○원주-서울지역 청소년 교류행사 운영 6,400 0 6,400

▷차량임차료, 체험비 등 6,400 0 6,400128,000원*50인

301 일반보상금 8,600 0 8,600

09 행사실비보상금 8,600 0 8,600

○원주-서울지역 청소년 교류행사 참가자 실비

보상 8,600 0 8,600172,000원*50인

재무활동(여성가족과) 38,225 0 38,225

보전지출 38,225 0 38,225

보조금 반환 38,225 0 38,225

802 반환금기타 38,225 0 38,225

01 국고보조금반환금 34,628 0 34,628

○1 국고보조금 사용잔액 33,528 0 33,528

▷2017년 주거지원 임대보증금

503 0 503

▷2017년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

3,867 0 3,867

▷2017년 성폭력피해자 치료회복프로그램

18,760 0 18,760

▷2017년 성폭력가해자 교정치료 프로그램

5,023 0 5,023

▷2017년 가정폭력가해자 교정치료 프로그램

1,205 0 1,205

▷2017년 여성폭력종사자 보수교육

176 0 176

▷2017년 아이돌봄 지원 3,894 0 3,894

▷2017년 청소년지도사 배치지원사업

100 0 100

○2 국고보조금 이자반납금 1,100 0 1,100

▷2017년 가정폭력상담소 운영지원

7 0 7

▷2017년 가정폭력피해자 보호시설 운영지원

10 0 10

▷2017년 가정폭력피해자 치료회복 및 의료비

지원 7 0 7

502,050원*1식

3,867,000원*1식

18,760,000원*1식

5,022,500원*1식

1,204,360원*1식

176,000원*1식

3,893,820원*1식

100,000원*1식

6,230원*1식

9,380원*1식

6,040원*1식



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2017년 가정폭력피해자 보호시설 기능보강

비 1 0 1

▷2017년 폭력피해여성 주거지원 운영

3 0 3

▷2017년 주거지원 추가지원 임대보증금

2 0 2

▷2017년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

6 0 6

▷2017년 성폭력피해자 의료비간병비 지원

2 0 2

▷2017년 폭력피해이주여성 보호시설 운영지

원 13 0 13

▷2017년 성폭력가해자 교정치료 프로그램

3 0 3

▷2017년 가정폭력가해자 교정치료 프로그램

2 0 2

▷2017년 여성폭력 종사자 보수교육

1 0 1

▷2017년 아이돌봄 지원 495 0 495

▷2017년 한부모가족 매입임대주택 주거지원

328 0 328

▷2017년 취약위기가족 지원사업

79 0 79

▷2017년 가족행복드림사업 108 0 108

▷2017년 찾아가는 부모교육사업

7 0 7

▷2017년 청소년지도사 배치지원사업

19 0 19

▷2017년 공공청소년수련시설 프로그램 운영

7 0 7

30원*1식

2,040원*1식

1,270원*1식

5,520원*1식

1,580원*1식

12,320원*1식

2,620원*1식

1,760원*1식

270원*1식

494,640원*1식

327,710원*1식

78,430원*1식

107,650원*1식

6,750원*1식

18,405원*1식

6,303원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,597 0 3,597

○1 시도비보조금 사용잔액 3,494 0 3,494

▷2017년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

505 0 505

▷2017년 성폭력피해자 치료회복프로그램

2,412 0 2,412

▷2017년 가정폭력가해자 교정치료프로그램

155 0 155

▷2017년 여성폭력종사자 보수교육

88 0 88

▷2017년 아이돌봄 지원 334 0 334

○2 시도비보조금 이자반납금 103 0 103

▷2017년 가정폭력상담소 운영지원

4 0 4

▷2017년 가정폭력보호시설 운영지원

2 0 2

▷2017년 가정폭력피해자 치료회복프로그램

1 0 1

505,000원*1식

2,412,000원*1식

154,840원*1식

88,000원*1식

333,750원*1식

3,120원*1식

1,650원*1식

700원*1식



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2017년 가정폭력피해자 의료비 1 0 1

▷2017년 가정폭력피해자 보호시설 직업훈련

비 1 0 1

▷2017년 가정폭력피해자 보호시설 기능보강

비 1 0 1

▷2017년 폭력피해여성 주거지원 운영

1 0 1

▷2017년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

2 0 2

▷2017년 성폭력피해자 의료비 지원

1 0 1

▷2017년 폭력피해 이주여성 보호시설 운영지

원 3 0 3

▷2017년 성폭력가해자 교정치료프로그램

1 0 1

▷2017년 가정폭력가해자 교정치료프로그램

1 0 1

▷2017년 여성폭력 종사자 보수교육

1 0 1

▷2017년 아이돌봄 지원 43 0 43

▷2017년 취약위기가족 지원사업

16 0 16

▷2017년 가족행복드림사업 22 0 22

▷2017년 찾아가는 부모교육사업

2 0 2

80원*1식

210원*1식

20원*1식

440원*1식

1,170원*1식

200원*1식

2,640원*1식

340원*1식

230원*1식

140원*1식

42,390원*1식

15,780원*1식

21,530원*1식

1,350원*1식

행정운영경비 266,638 212,865 53,773

국 129,700 129,700 0

도 2,960 2,960 0

시 133,978 80,205 53,773

인력운영비(여성가족과) 228,369 175,844 52,525

국 129,700 129,700 0

도 2,960 2,960 0

시 95,709 43,184 52,525

인력운영비(여성가족과) 52,525 0 52,525

101 인건비 52,525 0 52,525

01 보수 52,525 0 52,525

○시간외근무수당 52,525 0 52,52510,299원*17인*300시간

기본경비(여성가족과) 38,269 37,021 1,248

기본경비(여성가족과) 38,269 37,021 1,248

202 여비 9,840 8,592 1,248

01 국내여비 9,840 8,592 1,248

○기본업무수행 여비 13,008 11,760 1,248경정 13,008,000원


